PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE   REVOGAÇÃO Nº 308/22

O Senhor JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE – Prefeito da Estância Turística de Avaré
do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve
REVOGAR o Item 01 do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/22 – PROCESSO Nº 115/22, cujo
objeto é o registro de preços para eventual aquisição de cadeiras para o Gabinete do
Prefeito  e  Dependências, conforme preceitua o artigo 49,  primeira  parte,  da Lei nº
8.666/93, c/c a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

   Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 03 de junho de 2.022

                                                   JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
                                                   Prefeito da Estância Turística de Avaré